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Arch. Fabrizio Macagno                         

Organo Tecnico ,                                     

Ufficio del Paesaggio,                                           

edilizia residenziale pubblica                    

istruttore tecnico                                

0172/710246  

f.macagno@comune.savigliano.cn.it

Arch. Giovanni Rabbia          

Responsabile settore IV Urbanistica ed 

assetto del territorio                                              

0172/710264  

g.rabbia@comune.savigliano.cn.it                                                                                                                                                                         

Geom.Tommaso Ferrero                 

Responsabile S.U.E. e S.U.A.P.                                     

0172/710204  

t.ferrero@comune.savigliano.cn.it

 Geom. Corrado Ariaudo                         

istruttore tecnico direttivo    0172/710242  

c.ariaudo@comune.savigliano.cn.it

Arch. Giuseppe Sorasio                 

istruttore tecnico                                 

0172/710295  

b.sorasio@comune.savigliano.cn.it

Geom. Paola Bonavia                        

istruttore tecnico                         

0172/710296  

p.bonavia@comune.savigliano.cn.it

Antonella Cesano                                        

Servizi Amministrativi                                       

istruttore amministrativo                         

0172/710245  

a.cesano@comune.savigliano.cn.it

Margherita Fratallone                                              

Servizi Amministrativi                                          

istruttore amministrativo                                    

0172/710245  

m.fratallone@comune.savigliano.cn.it

Ricevimento cittadini e professionisti su appuntamento

Geom.Laura Francesetti                  

istruttore tecnico                        

0172/710296  

l.francesetti@comune.savigliano.cn.it

Geom. Anna Mao                              

Ufficio Catasto                                   

istruttore tecnico                     

0172/710206  

a.mao@comune.savigliano.cn.it

Dott. Alessandra Grosso                       

Ufficio Catasto                                              

istruttore tecnico                           

0172/710206  

a.grosso@comune.savigliano.cn.it


